2022年2月吉日
一般財団法人大阪科学技術センター

中堅・中小企業技術振興委員会　2021年度　主催講演会の開催について

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、一般財団法人大阪科学技術センター 中堅・中小企業技術振興委員会では、下記の通り、講演会を開催させていただく運びとなりました。
本講演会では中小企業様にとって喫緊の課題となっておりますデジタルトランスフォーメーション（ＤＸ）について、中小企業庁の方を講師としてお招きして、「中小企業におけるＤＸ取組の現状と今後の政策の方向性について」と題して、ご講演頂きます。
御多忙の節とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。
敬　具

記
１．日　　　時：　2022年3月8日（火）　 10：10～11：10
２．開催方法： オンライン開催（Zoom）
※お申込み頂いた方に後日、オンラインの視聴用URLをe-mailでお送りいたします。
３．プログラム：「中小企業におけるDX取組の現状と今後の政策の方向性について」
経済産業省　中小企業庁　経営支援部　経営支援課　係長　　小野田　葵　氏
４．定　　　員：　80名
５．参 加 費：　無　料
６．申込み方法：
[bookmark: _Hlk526434495]３月１日（火）迄に、下記参加申込書に必要事項（会社・機関名、所属・役職名、貴名、ご連絡先等）をご記入の上、E-mail、もしくはＦＡＸにてお申し込み下さい。
７．お問い合せ先：
　　　　　　　〒550-0004　大阪市西区靭本町1－8－4
　        （一財）大阪科学技術センター　技術振興部　森山・東・中山
E-mail：moriyama@ostec.or.jp、azuma@ostec.or.jp
TEL：06-6443-5322 、FAX：06-6443-5319

送付先：(一財)大阪科学技術センター　技術振興部　中山　行
（FAX　０６－６４４３－５３１９/ nakayama@ostec.or.jp ）

「中堅・中小企業技術振興委員会　2021年度　主催講演会」 －　参加申込書　－
（開催日：３月８日(火)　１０：１０～１１：１０）

	会社・機関名

	ご住所
	〒

	電話/ＦＡＸ

	参加者
	所属・役職名
	ご　氏　名
	Ｅ－Ｍａｉｌ

	フリガナ

	参加者１

	フリガナ

	参加者２

当財団の各委員会・研究会等の委員名簿等については、当財団の「プライバシーポリシー」に基づき、適切に取り扱います。詳しくは、下記の当財団ホームページをご覧ください。
http://www.ostec.or.jp/ostec wp/pdf/privacy.pdf